
12. ROČNÍK MAXBIKE
MISTROVSTVÍ PLANETY 2023

ŠKODA CUP - ČESKÝ POHÁR 2023

Praha 9.12. - 10.12.2023

4:22,955 4:20,357

DNS DNS

DNS DNS

4:26,612 4:20,820

4:27,645

DNS

DNS

4:28,686

DNS

DNS

ojeti 4:02,403

MČR STÍHAČKA DRUŽSTEV
Muži

1

2

39

44

40

42

34

36

38

37

7

11

14

15

5

19

21

32

33

20

Rnk Q Time F Timebib UCI ID Name Team

Year
of
birth

Categ
ory

1

2

3

4

10047303244 Jan VONEŠ TUFO PARDUS Prostějov 2000 EL

10047443589 Radovan ŠTEC ISRAEL CYCLING ACADEMY 2004 U23

10048001139 Petr VÁVRA TUFO PARDUS Prostějov 2003 U23

10047400547 Matyáš KOBLÍŽEK TUFO PARDUS Prostějov 2004 U23

10078831173 Vojtěch SOUKUP TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2005 U23

10047168454 Ondřej POKORNÝ TUFO PARDUS Prostějov 2004 U23

10091211508 Tomáš BÁRTA Caja Rural Seguros RGA 1999 EL

10015327903 Daniel BABOR Caja Rural Seguros RGA 1999 EL

10086057875 Pavel NOVÁK TEAM COLPACK BALLAN 2004 U23

10007503336 Denis RUGOVAC AC SPARTA PRAHA 1993 EL

10047329314 Viktor PADĚLEK TJ FAVORIT BRNO 2004 U23

10047448845 Šimon VANÍČEK TJ FAVORIT BRNO 2004 U23

10023561886 Michal ROTTER TJ FAVORIT BRNO 2000 EL

10047309409 Adam KŘENEK TJ FAVORIT BRNO 2001 EL

10059931735 Štěpán ŠIROKÝ TJ FAVORIT BRNO 2003 U23

10047280309 Richard KOBR 2005 U23

10047315469 Ondřej ŠILHAVÝ REXONIX KOVO PRAHA 2005 U23

10047234536 Jaromír KOHOUT 2005 U23

10093680560 Petr HLADÍK 2005 U23

10047280410 Robert KOBR 2005 U23

Roman Kreuziger Cycling Acade

Roman Kreuziger Cycling Acade

Roman Kreuziger Cycling Acade

Roman Kreuziger Cycling Acade



12. ROČNÍK MAXBIKE
MISTROVSTVÍ PLANETY 2023

ŠKODA CUP - ČESKÝ POHÁR 2023

Praha 9.12. - 10.12.2023

10047303244 Jan VONEŠ TUFO PARDUS Prostějov 2000 EL

10007503336 Denis RUGOVAC AC SPARTA PRAHA 1993 EL

10047400547 Matyáš KOBLÍŽEK TUFO PARDUS Prostějov 2004 44 U23

10047443589 Radovan ŠTEC ISRAEL CYCLING ACADEMY 2004 2 U23

10091211508 Tomáš BÁRTA Caja Rural Seguros RGA 1999 34 EL

10015327903 Daniel BABOR Caja Rural Seguros RGA 1999 36 EL

10047315469 Ondřej ŠILHAVÝ REXONIX KOVO PRAHA 2005 21 U23

10047280309 Richard KOBR 2005 19 U23

10048001139 Petr VÁVRA TUFO PARDUS Prostějov 2003 U23

10047168454 Ondřej POKORNÝ TUFO PARDUS Prostějov 2004 U23

10078831173 Vojtěch SOUKUP TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2005 U23

10086057875 Pavel NOVÁK TEAM COLPACK BALLAN 2004 U23

10047280410 Robert KOBR 2005 20 U23

10093680560 Petr HLADÍK 2005 33 U23

10047329314 Viktor PADĚLEK TJ FAVORIT BRNO 2004 7 U23

10047448845 Šimon VANÍČEK TJ FAVORIT BRNO 2004 11 U23

Roman Kreuziger Cycling Aca

Roman Kreuziger Cycling Aca

Roman Kreuziger Cycling Aca

MČR MADISON
Muži

9

9

2

2

1

1

4

4

14

14

15

15

8

8

5

5

POINTS

Rnk bib UCI ID Name Team

Year
of
birth

Categ
ory

Total
Points

1 76
76

2 61
61

3 24
24

4 -37
-37

5 -112
-112

6 -175
-175

7 -177
-177
DNF
DNF



12. ROČNÍK MAXBIKE
MISTROVSTVÍ PLANETY 2023

ŠKODA CUP - ČESKÝ POHÁR 2023 Time: 4:27 Time: Time: 30:48me:  11:39

Praha 9.12. - 10.12.2023

napomenutí - modrá

MČR OMNIUM
Muži

15

2

44

37

21

1

39

20

32

19

14

11

33

5

7

42

40

48

34 - DNS

36 - DNS

38 - DNS

POINTS

Rn
k bib UCI ID Name Team

Year
of
birth

Categ
ory

Total
Points Rnk

okru
h

+navi

Scratch
Tempo

race
Eliminatio

n race
Point race
( laps á )

Pnts
-Om

Rn
k

Pnts
-Om

Pnts
-Om

Pnt
s-O
m

1 174 1 40 2 38
2 165 2 38 3 36
3 131 6 30 6 30
4 130 7 28 9 24
5 130 3 36 4 34
6 101 5 32 5 32
7 77 8 26 10 22
8 70 4 34 8 26
9 63 13 16 13 16

10 61 10 22 7 28
11 54 11 20 12 18
12 52 14 14 14 14
13 51 16 10 11 20
14 -9 15 -40 16 10

DNF 9 24 1 40
DNF 12 18 15 12
DNF 17 -40 17 8
DNF 18 -40 18 6
DNF #N/A 0
DNF #N/A 0
DNF #N/A 0

Rnk
10047309409 Adam KŘENEK TJ FAVORIT BRNO 2001 EL

10047443589 Radovan ŠTEC ISRAEL CYCLING ACADEMY 2004 U23

10047400547 Matyáš KOBLÍŽEK TUFO PARDUS Prostějov 2004 U23

10007503336 Denis RUGOVAC AC SPARTA PRAHA 1993 EL

10047315469 Ondřej ŠILHAVÝ REXONIX KOVO PRAHA 2005 U23

10047303244 Jan VONEŠ TUFO PARDUS Prostějov 2000 EL

10048001139 Petr VÁVRA TUFO PARDUS Prostějov 2003 U23

10047280410 Robert KOBR 2005 U23

10047234536 Jaromír KOHOUT 2005 U23

10047280309 Richard KOBR 2005 U23

10023561886 Michal ROTTER TJ FAVORIT BRNO 2000 EL

10047448845 Šimon VANÍČEK TJ FAVORIT BRNO 2004 U23

10093680560 Petr HLADÍK 2005 U23

10059931735 Štěpán ŠIROKÝ TJ FAVORIT BRNO 2003 U23

10047329314 Viktor PADĚLEK TJ FAVORIT BRNO 2004 U23

10047168454 Ondřej POKORNÝ TUFO PARDUS Prostějov 2004 U23

10078831173 Vojtěch SOUKUP TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2005 U23

10046409430 Ondřej MAZEL TUFO PARDUS Prostějov 2004 U23

10091211508 Tomáš BÁRTA Caja Rural Seguros RGA 1999 EL

10015327903 Daniel BABOR Caja Rural Seguros RGA 1999 EL

10086057875 Pavel NOVÁK TEAM COLPACK BALLAN 2004 U23

Roman Kreuziger Cycling Acad

Roman Kreuziger Cycling Acad

Roman Kreuziger Cycling Acad

Roman Kreuziger Cycling Acad

1 40 1 56
2 38 1 53
3 36 1 35

14 14 2 64
4 34 26
5 32 5
8 26 3
6 30 (1) -20

12 18 13
7 28 (1) -17

15 12 4
10 22 2
11 20 1
13 16 5

9 24 (7) -129
17 8 (7) -134
16 10 (7) -140
18 6 (10) -200

#N/A 0 0
#N/A 0 0
#N/A 0 0



12. ROČNÍK MAXBIKE
MISTROVSTVÍ PLANETY 2023

ŠKODA CUP - ČESKÝ POHÁR 2023 Time: 10:17 Time: Time: 26:43me: 9:58

Praha 9.12. - 10.12.2023
MČR OMNIUM
Juniorky + Ženy

15

5

7

14

2

11

37

34

39

36

20

33

32-DNF

40-DNF

POINTS

Rn
k bib UCI ID Name Team

Year
of
birth

Categ
ory

Total
Points Rnk

okr
uh

+na

Scratch
Tempo

race
Eliminati
on race

Pnt
s-O
m

Rn
k

Pnts
-Om

Pnt
s-O
m

Pnt
s-O
m

1 162 2 38 1 40
2 144 1 40 2 38
3 133 3 36 3 36
4 113 4 34 5 32
5 111 6 30 4 34
6 90 5 32 10 22
7 86 9 24 9 24
8 82 8 26 8 26
9 81 7 28 7 28

10 80 10 22 6 30
11 50 14 14 11 20
12 -4 13 16 12 18

DNF #N/A 0 14 14
DNF #N/A 0 13 16

Point
race (

laps á )

Rnk
10004738937 Jarmila MACHAČOVÁ TEAM DUKLA PRAHA 1986 F*EL

10010777791 Kateřina KOHOUTKOVÁ TEAM DUKLA PRAHA 1998 F*EL

10047309914 Barbora NĚMCOVÁ TEAM DUKLA PRAHA 2004 F*EL

10047417725 Veronika BARTONÍKOVÁ TEAM DUKLA PRAHA 2002 F*EL

10047762174 Hana HEŘMANOVSKÁ ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE F*EL

10047282935 Gabriela BÁRTOVÁ TEAM DUKLA PRAHA 2003 F*EL

10066429119 Vendula STRAKATÁ DUKLA PRAHA 2007 F*JUN

10047388726 Veronika JADRNÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV 2006 F*JUN

10106263278 Adéla PITTNEROVÁ MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ 2006 F*JUN

10072551031 Beata HERMANOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV 2007 F*JUN

10047400446 Eliška GRULICHOVÁ TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2005 F*EL

10047310217 Adéla HERMANOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV 2005 F*EL

10047449754 Hana VIKOVÁ TEAM DUKLA PRAHA 2007 F*JUN

10092948212 Nela KAŇKOVSKÁ CC Pave76 F*JUN

2 38 46
6 30 36
1 40 21
3 36 11
5 32 15

11 20 16
4 34 4
7 28 2
9 24 1
8 26 2

13 16 0
10 22 (3) -60

#N/A 0 (10) -200
#N/A 0 0



12. ROČNÍK MAXBIKE
MISTROVSTVÍ PLANETY 2023

ŠKODA CUP - ČESKÝ POHÁR 2023 Time:  26:49

Praha 9.12. - 10.12.2023
MČR BODOVACÍ ZÁVOD

Ženy

15

1

5

7

11

2

14

19

33

20

38

POINTS

Rn
k bib UCI ID Name Team

Year
of
birth

Categ
ory

Total
Points

okru
h

+navi

Point race (
laps á )

Pnts
-Om

1 92
2 79
3 69
4 51
5 34
6 4
7 4
8 -19
9 -120

10 -120
DNS -2000

10004738937 Jarmila MACHAČOVÁ TEAM DUKLA PRAHA 1986 F*EL

10015336791 Petra ŠEVČÍKOVÁ TEAM DUKLA PRAHA 2000 F*EL

10010777791 Kateřina KOHOUTKOVÁ TEAM DUKLA PRAHA 1998 F*EL

10047309914 Barbora NĚMCOVÁ TEAM DUKLA PRAHA 2004 F*EL

10047282935 Gabriela BÁRTOVÁ TEAM DUKLA PRAHA 2003 F*EL

10047762174 Hana HEŘMANOVSKÁ ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE F*EL

10047417725 Veronika BARTONÍKOVÁ TEAM DUKLA PRAHA 2002 F*EL

10106448588 Nela SLANÍKOVÁ TEAM DUKLA PRAHA 2004 F*EL

10047310217 Adéla HERMANOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV 2005 F*EL

10047400446 Eliška GRULICHOVÁ TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2005 F*EL

10047400749 Patricie MÜLLEROVÁ TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2005 F*EL

2 92
2 79
2 69
2 51
1 34

4
4

(1) -19
(6) -120
(6) -120

(100) -2000



12. ROČNÍK MAXBIKE
MISTROVSTVÍ PLANETY 2023

ŠKODA CUP - ČESKÝ POHÁR 2023

Praha 9.12. - 10.12.2023
ČP OMNIUM

Žáci ml. a Žačky

14

8

11

9

7

4

6

12

5 - DNS

10 - DNS

POINTS
Time:
4:12

Rn
k bib UCI ID Name Team

Year
of
birth

Categ
ory

Total
Points

Pořadí
Point
race

Pořadí
Elimin
ation

Pořadí
BODO
VACÍ Z.

Pořad
í
Scratc
h

Pořad
í
Temp
oRace

1 7 3 1 1 1 1
2 12 4 2 2 2 2
3 19 2 5 3 6 3
4 20 5 4 4 3 4
5 30 6 6 7 5 6
6 33 7 8 6 7 5
7 35 9 9 5 4 8
8 43 10 10 8 8 7

DNF 1 3
DNF 8 7

10140520143 Viktor KYSELA TJ FAVORIT BRNO 2013 ŽM

10123998316 Lucie KONDLLOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV 2011 F*ŽS

10130649280 Jakub DEDEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2012 ŽM

10124000033 Viktorie PRNKOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV 2011 F*ŽS

10141086682 Marharyta KOTYK SPORTCOMPLEX BŘECLAV 2010 F*ŽS

10047426011 Adéla KOVAŘÍKOVÁ BMX TEAM BRNO F*ŽS

10123995383 Adéla JADRNÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV 2012 F*ŽM

10142290391 Richard VRÁNA TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2012 ŽM

10105465252 Ester KLUGOVÁ MS BIKE ACADEMY RACING 2011 F*ŽS

10146468667 Bartoloměj ANDREOVSKÝ PROFI SPORT CHEB 2012 ŽM



12. ROČNÍK MAXBIKE
MISTROVSTVÍ PLANETY 2023

ŠKODA CUP - ČESKÝ POHÁR 2023

Praha 9.12. - 10.12.2023
ČP OMNIUM

Žáci st. a Kadetky

2

15

1

17

14

4

5

3

16

10

13

9

19

7

11

8

12

6 - DNS

18 - DNS

POINTS
Time:
5:11

Rn
k bib UCI ID Name Team

Year
of
birth

Categ
ory

Total
Points

Pořadí
Scratc
h

Pořadí
Point
race

Pořadí
Tempo
Race

Pořadí
Elimin
ation

Pořadí
Madis
on

1 10 2 3 1 2 2
2 11 1 2 3 4 1
3 12 3 1 4 1 3
4 24 5 5 6 7 1
5 26 7 6 7 3 3
6 31 9 9 2 5 6
7 36 11 4 8 9 4
8 39 13 7 5 12 2
9 39 4 13 11 6 5

10 48 12 12 12 8 4
11 48 8 10 10 14 6
12 52 14 8 9 13 8
13 61 10 18 13 15 5
14 64 18 15 14 10 7
15 67 16 17 15 11 8
16 68 15 14 16 16 7
17 89 19 19 17 17 17

DNF 6 11
DNF 17 16

10089250185 Michal BRADÁČ DUKLA PRAHA 2010 ŽS

10093144939 Emílie JAROŠOVÁ ASO DUKLA BRNO 2009 F*KAD

10089251195 Šimon STRAKATÝ DUKLA PRAHA 2010 ŽS

10090352753 Ema BENEŠOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV 2008 F*KAD

10106070187 Antonín ČTRNÁCTÝ DUKLA PRAHA 2011 ŽS

10136901740 Matyáš Vladislav MANĚNA DUKLA PRAHA 2010 ŽS

10122277069 Jakub VACULÍK REXONIX KOVO PRAHA 2010 ŽS

10127651677 Adam KNOTEK DUKLA PRAHA 2010 ŽS

10123999629 Natálie NĚMCOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV 2008 F*KAD

10128197204 Tobiáš KELBL TJ FAVORIT BRNO 2010 ŽS

10129711515 Tomáš DURDIL BSK JUNIORS TEAM z.s. ŽS

10105522240 Dominik MAKOVEC Jaroslav Kulhavy Cycling Team 2010 ŽS

10103664890 Kristýna KŘUPALOVÁ TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2008 F*KAD

10140582282 Štěpán VANČATA SK PETŘÍN PLZEŇ 2011 ŽS

10104974188 Daniel RUMPLÍK TJ FAVORIT BRNO 2010 ŽS

10106348356 David VLK SK PETŘÍN PLZEŇ 2010 ŽS

10104973986 Matěj MAREK TJ FAVORIT BRNO 2010 ŽS

10092978019 Nela VÁVROVÁ MS BIKE ACADEMY RACING 2008 F*KAD

10145611936 Ferdinand ANDREOVSKÝ PROFI SPORT CHEB 2011 ŽS



12. ROČNÍK MAXBIKE
MISTROVSTVÍ PLANETY 2023

ŠKODA CUP - ČESKÝ POHÁR 2023

Praha 9.12. - 10.12.2023

Pád: 15,18

ČP OMNIUM
Kadeti

16

3

17

11

2

5

9

14

7

10

4

15

12

13

6 - DNS

1 - DNS

8 - DNS

18 - DNS

Time:
6:57

Rn
k bib UCI ID Name Team

Year
of
birth

Categ
ory

Total
Points

Pořadí
Point
race

Pořadí
Tempo
Race

Pořadí
Elimin
ation

POINTS
Pořad
í
Scrat
ch

Pořad
í
Madis
on

1 11 4 2 1 3 1
2 17 2 4 4 4 3
3 20 8 7 3 1 1
4 26 5 5 2 12 2
5 28 3 8 9 5 3
6 30 14 3 7 2 4
7 33 9 10 5 7 2
8 38 7 6 11 8 6
9 45 13 9 8 11 4

10 45 15 13 6 6 5
11 47 6 14 12 10 5
12 50 11 11 13 9 6
13 57 10 16 10 14 7
14 68 17 17 14 13 7

DNF 1 1
DNF 12 12
DNF 16 18
DNF 18 15

10112435916 Matěj VAŠINA TJ FAVORIT BRNO 2008 KAD

10093341161 Lukáš HASAL REXONIX KOVO PRAHA 2009 KAD

10092626694 Jaroslav HUBÁČEK TJ FAVORIT BRNO 2008 KAD

10078233413 Antonín ŽUFÁNEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2008 KAD

10120244719 Roman BIRHANZL REXONIX KOVO PRAHA 2009 KAD

10106542659 Petr KILIAN MS BIKE ACADEMY RACING 2009 KAD

10095668959 Alexandr KANIŠČEV TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2009 KAD

10106721808 Matteo LA CARBONARA TJ FAVORIT BRNO 2008 KAD

10106542760 Oscar PRÝCA MS BIKE ACADEMY RACING 2009 KAD

10120198138 Arnošt DRCMÁNEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2009 KAD

10047387110 Adam KOVAŘÍK BMX TEAM BRNO KAD

10092627102 Matyáš BRANČ TJ FAVORIT BRNO 2008 KAD

10128197406 Jakub SKLÁŘ TJ FAVORIT BRNO 2009 KAD

10146646907 Jan SOUČEK DUKLA PRAHA 2008 KAD

10116581957 Jakub TESAŘÍK MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ 2008 KAD

10093318933 Tomáš JANOVSKÝ MS BIKE ACADEMY RACING 2008 KAD

10146622150 Šimon LAZUR REXONIX KOVO PRAHA 2008 KAD

10104974996 Matěj DEDEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2009 KAD



12. ROČNÍK MAXBIKE
MISTROVSTVÍ PLANETY 2023

ŠKODA CUP - ČESKÝ POHÁR 2023

Praha 9.12. - 10.12.2023
ČP OMNIUM

Junioři

5

10

6

14

16

7

8

11

13

9

4

12

2

15

3 - DNS

1 - DNS

17 - DNS

POINTS
Time:
9:32

Time:
17:34

Rn
k bib UCI ID Name Team

Year
of
birth

Categ
ory

Total
Points

Pořadí
Scratc
h

Pořadí
Point
race

Pořadí
Tempo
Race

Pořadí
Madiso
n

Pořad
í
Elimin
ation

1 13 7 3 1 1 1
2 14 4 2 2 3 3
3 17 2 6 6 2 1
4 18 1 4 3 6 4
5 27 5 7 4 9 2
6 27 8 5 5 4 5
7 34 3 11 10 8 2
8 41 11 9 7 11 3
9 42 9 10 9 10 4

10 46 15 8 11 7 5
11 52 12 14 8 12 6
12 60 16 12 13 13 6
13 68 6 15 12 5 30
14 92 17 17 14 14 30

DNF 14 13
DNF 13 16
DNF 10 1

10047382662 Adam BRADÁČ TEAM DUKLA PRAHA 2006 JUN

10047423482 Matěj PITÁK MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ 2007 JUN

10079642236 Filip RICHTER TEAM DUKLA PRAHA 2007 JUN

10129917740 Tomáš VRÁNA CK DACOM PHARMA KYJOV 2007 JUN

10079640721 Šimon MATĚJEK TJ FAVORIT BRNO 2007 JUN

10092750269 Aleš ICHA TEAM DUKLA PRAHA 2007 JUN

10092303463 Adam FRAJBIŠ TEAM DUKLA PRAHA 2007 JUN

10097359587 Albert RAUSCHERT MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ 2007 JUN

10079309305 Nikola JAROŠ TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2007 JUN

10115820610 Ondřej MICHALOVIČ TEAM DUKLA PRAHA 2007 JUN

10023964034 Daniel SRP Jaroslav Kulhavy Cycling Team 2007 JUN

10137496268 Ondřej HYNEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2007 JUN

10047422472 Tobias DVOŘÁČEK REXONIX KOVO PRAHA 2006 JUN

10082683689 Matyáš MOKRÝ TJ FAVORIT BRNO 2007 JUN

10047503712 Adam ŠTĚDRÝ REXONIX KOVO PRAHA 2007 JUN

10104246587 Adam RAUSCHGOLD TJ SLOVAN BOHNICE-BMX JUN

10047108941 Jan PODAŘIL MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ 2006 JUN



12. ROČNÍK MAXBIKE
MISTROVSTVÍ PLANETY 2023

ŠKODA CUP - ČESKÝ POHÁR 2023

Praha 9.12. - 10.12.2023
ČP OMNIUM

Juniorky a Ženy

15

5

7

14

38

34

40

36

39

20

37

33

2

POINTS
Time:
9:54

Rn
k bib UCI ID Name Team

Year
of
birth

Categ
ory

Total
Points

Pořadí
Scratc
h

Pořadí
Tempo
Race

1 3 2 1
2 3 1 2
3 6 3 3
4 10 6 4
5 10 4 6
6 14 9 5
7 15 8 7
8 18 10 8
9 18 7 11

10 20 11 9
11 22 12 10
12 25 13 12

DNF DNF 5 99

10004738937 Jarmila MACHAČOVÁ TEAM DUKLA PRAHA 1986 F*EL

10010777791 Kateřina KOHOUTKOVÁ TEAM DUKLA PRAHA 1998 F*EL

10047309914 Barbora NĚMCOVÁ TEAM DUKLA PRAHA 2004 F*EL

10047417725 Veronika BARTONÍKOVÁ TEAM DUKLA PRAHA 2002 F*EL

10047400749 Patricie MÜLLEROVÁ TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2005 F*EL

10047388726 Veronika JADRNÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV 2006 F*JUN

10092948212 Nela KAŇKOVSKÁ CC Pave76 F*JUN

10072551031 Beata HERMANOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV 2007 F*JUN

10106263278 Adéla PITTNEROVÁ MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ 2006 F*JUN

10047400446 Eliška GRULICHOVÁ TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2005 F*EL

10066429119 Vendula STRAKATÁ DUKLA PRAHA 2007 F*JUN

10047310217 Adéla HERMANOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV 2005 F*EL

10047762174 Hana HEŘMANOVSKÁ ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE F*EL



12. ROČNÍK MAXBIKE
MISTROVSTVÍ PLANETY 2023

ŠKODA CUP - ČESKÝ POHÁR 2023

Praha 9.12. - 10.12.2023
MČR ELIMINACE

Žáci ml.

11

14

5

12

Rnk bib UCI ID Name Team
Year of
birth

Categor
y

1
2
3
4

10130649280 Jakub DEDEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2012 ŽM

10140520143 Viktor KYSELA TJ FAVORIT BRNO 2013 ŽM

10146468667 Bartoloměj ANDREOVSKÝ PROFI SPORT CHEB 2012 ŽM

10142290391 Richard VRÁNA TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2012 ŽM



12. ROČNÍK MAXBIKE
MISTROVSTVÍ PLANETY 2023

ŠKODA CUP - ČESKÝ POHÁR 2023

Praha 9.12. - 10.12.2023
MČR ELIMINACE

Žákyně

3

10

1

8

9

4

6

7

Rnk bib UCI ID Name Team
Year of
birth

Categor
y

1
2
3
4
5
6
7
8

10105772218 Anna STANLEY REXONIX KOVO PRAHA 2010 F*ŽS

10105465252 Ester KLUGOVÁ MS BIKE ACADEMY RACING 2011 F*ŽS

10065800538 Monika JANÍKOVÁ REXONIX KOVO PRAHA 2010 F*ŽS

10123998316 Lucie KONDLLOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV 2011 F*ŽS

10124000033 Viktorie PRNKOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV 2011 F*ŽS

10047426011 Adéla KOVAŘÍKOVÁ BMX TEAM BRNO F*ŽS

10123995383 Adéla JADRNÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV 2012 F*ŽM

10141086682 Marharyta KOTYK SPORTCOMPLEX BŘECLAV 2010 F*ŽS



12. ROČNÍK MAXBIKE
MISTROVSTVÍ PLANETY 2023

ŠKODA CUP - ČESKÝ POHÁR 2023

Praha 9.12. - 10.12.2023
MČR ELIMINACE

Žáci st.

2

1

14

3

5

9

4

8

10

13

11

7

6

12

Rnk bib UCI ID Name Team
Year of
birth

Categor
y

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

10089250185 Michal BRADÁČ DUKLA PRAHA 2010 ŽS

10089251195 Šimon STRAKATÝ DUKLA PRAHA 2010 ŽS

10106070187 Antonín ČTRNÁCTÝ DUKLA PRAHA 2011 ŽS

10127651677 Adam KNOTEK DUKLA PRAHA 2010 ŽS

10122277069 Jakub VACULÍK REXONIX KOVO PRAHA 2010 ŽS

10105522240 Dominik MAKOVEC Jaroslav Kulhavy Cycling Team 2010 ŽS

10136901740 Matyáš Vladislav MANĚNA DUKLA PRAHA 2010 ŽS

10106348356 David VLK SK PETŘÍN PLZEŇ 2010 ŽS

10128197204 Tobiáš KELBL TJ FAVORIT BRNO 2010 ŽS

10129711515 Tomáš DURDIL BSK JUNIORS TEAM z.s. ŽS

10104974188 Daniel RUMPLÍK TJ FAVORIT BRNO 2010 ŽS

10140582282 Štěpán VANČATA SK PETŘÍN PLZEŇ 2011 ŽS

10145611936 Ferdinand ANDREOVSKÝ PROFI SPORT CHEB 2011 ŽS

10104973986 Matěj MAREK TJ FAVORIT BRNO 2010 ŽS



12. ROČNÍK MAXBIKE
MISTROVSTVÍ PLANETY 2023

ŠKODA CUP - ČESKÝ POHÁR 2023

Praha 9.12. - 10.12.2023
MČR ELIMINACE

Kadetky

15

16

19

18

17

Rnk bib UCI ID Name Team
Year of
birth

Categor
y

1
2
3
4
5

10093144939 Emílie JAROŠOVÁ ASO DUKLA BRNO 2009 F*KAD

10123999629 Natálie NĚMCOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV 2008 F*KAD

10103664890 Kristýna KŘUPALOVÁ TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2008 F*KAD

10092978019 Nela VÁVROVÁ MS BIKE ACADEMY RACING 2008 F*KAD

10090352753 Ema BENEŠOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV 2008 F*KAD



12. ROČNÍK MAXBIKE
MISTROVSTVÍ PLANETY 2023

ŠKODA CUP - ČESKÝ POHÁR 2023

Praha 9.12. - 10.12.2023
MČR ELIMINACE

Kadeti

17

16

5

6

9

14

11

7

3

4

18

2

15

8

13

12

1

10

Rnk bib UCI ID Name Team
Year of
birth

Categor
y

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

10092626694 Jaroslav HUBÁČEK TJ FAVORIT BRNO 2008 KAD

10112435916 Matěj VAŠINA TJ FAVORIT BRNO 2008 KAD

10106542659 Petr KILIAN MS BIKE ACADEMY RACING 2009 KAD

10116581957 Jakub TESAŘÍK MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ 2008 KAD

10095668959 Alexandr KANIŠČEV TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2009 KAD

10106721808 Matteo LA CARBONARA TJ FAVORIT BRNO 2008 KAD

10078233413 Antonín ŽUFÁNEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2008 KAD

10106542760 Oscar PRÝCA MS BIKE ACADEMY RACING 2009 KAD

10093341161 Lukáš HASAL REXONIX KOVO PRAHA 2009 KAD

10047387110 Adam KOVAŘÍK BMX TEAM BRNO KAD

10093318933 Tomáš JANOVSKÝ MS BIKE ACADEMY RACING 2008 KAD

10120244719 Roman BIRHANZL REXONIX KOVO PRAHA 2009 KAD

10092627102 Matyáš BRANČ TJ FAVORIT BRNO 2008 KAD

10104974996 Matěj DEDEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2009 KAD

10146646907 Jan SOUČEK DUKLA PRAHA 2008 KAD

10128197406 Jakub SKLÁŘ TJ FAVORIT BRNO 2009 KAD

10146622150 Šimon LAZUR REXONIX KOVO PRAHA 2008 KAD

10120198138 Arnošt DRCMÁNEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2009 KAD



12. ROČNÍK MAXBIKE
MISTROVSTVÍ PLANETY 2023

ŠKODA CUP - ČESKÝ POHÁR 2023

Praha 9.12. - 10.12.2023
MČR ELIMINACE

Junioři

6

10

16

17

11

8

5

7

14

2

13

9

1

4

3

12

15

Rnk bib UCI ID Name Team
Year of
birth

Categor
y

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

10079642236 Filip RICHTER TEAM DUKLA PRAHA 2007 JUN

10047423482 Matěj PITÁK MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ 2007 JUN

10079640721 Šimon MATĚJEK TJ FAVORIT BRNO 2007 JUN

10047108941 Jan PODAŘIL MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ 2006 JUN

10097359587 Albert RAUSCHERT MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ 2007 JUN

10092303463 Adam FRAJBIŠ TEAM DUKLA PRAHA 2007 JUN

10047382662 Adam BRADÁČ TEAM DUKLA PRAHA 2006 JUN

10092750269 Aleš ICHA TEAM DUKLA PRAHA 2007 JUN

10129917740 Tomáš VRÁNA CK DACOM PHARMA KYJOV 2007 JUN

10047422472 Tobias DVOŘÁČEK REXONIX KOVO PRAHA 2006 JUN

10079309305 Nikola JAROŠ TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2007 JUN

10115820610 Ondřej MICHALOVIČ TEAM DUKLA PRAHA 2007 JUN

10104246587 Adam RAUSCHGOLD TJ SLOVAN BOHNICE-BMX JUN

10023964034 Daniel SRP Jaroslav Kulhavy Cycling Team 2007 JUN

10047503712 Adam ŠTĚDRÝ REXONIX KOVO PRAHA 2007 JUN

10137496268 Ondřej HYNEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2007 JUN

10082683689 Matyáš MOKRÝ TJ FAVORIT BRNO 2007 JUN



12. ROČNÍK MAXBIKE
MISTROVSTVÍ PLANETY 2023

ŠKODA CUP - ČESKÝ POHÁR 2023

Praha 9.12. - 10.12.2023
MČR ELIMINACE
Juniorky a Ženy

1

15

7

11

37

36

5

2

39

34

33

38

20

40

14

19

Rnk bib UCI ID Name Team
Year of
birth

Categor
y

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

10015336791 Petra ŠEVČÍKOVÁ TEAM DUKLA PRAHA 2000 F*EL

10004738937 Jarmila MACHAČOVÁ TEAM DUKLA PRAHA 1986 F*EL

10047309914 Barbora NĚMCOVÁ TEAM DUKLA PRAHA 2004 F*EL

10047282935 Gabriela BÁRTOVÁ TEAM DUKLA PRAHA 2003 F*EL

10066429119 Vendula STRAKATÁ DUKLA PRAHA 2007 F*JUN

10072551031 Beata HERMANOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV 2007 F*JUN

10010777791 Kateřina KOHOUTKOVÁ TEAM DUKLA PRAHA 1998 F*EL

10047762174 Hana HEŘMANOVSKÁ ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE F*EL

10106263278 Adéla PITTNEROVÁ MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ 2006 F*JUN

10047388726 Veronika JADRNÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV 2006 F*JUN

10047310217 Adéla HERMANOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV 2005 F*EL

10047400749 Patricie MÜLLEROVÁ TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2005 F*EL

10047400446 Eliška GRULICHOVÁ TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2005 F*EL

10092948212 Nela KAŇKOVSKÁ CC Pave76 F*JUN

10047417725 Veronika BARTONÍKOVÁ TEAM DUKLA PRAHA 2002 F*EL

10106448588 Nela SLANÍKOVÁ TEAM DUKLA PRAHA 2004 F*EL



12. ROČNÍK MAXBIKE
MISTROVSTVÍ PLANETY 2023

ŠKODA CUP - ČESKÝ POHÁR 2023

Praha 9.12. - 10.12.2023
MČR ELIMINACE

Muži

15

2

1

20

21

33

37

7

44

5

19

39

11

42

14

32

48

40

38

34

36

Rnk bib UCI ID Name Team
Year of
birth

Categor
y

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

DNS
DNS

10047309409 Adam KŘENEK TJ FAVORIT BRNO 2001 EL

10047443589 Radovan ŠTEC ISRAEL CYCLING ACADEMY 2004 U23

10047303244 Jan VONEŠ TUFO PARDUS Prostějov 2000 EL

10047280410 Robert KOBR 2005 U23

10047315469 Ondřej ŠILHAVÝ REXONIX KOVO PRAHA 2005 U23

10093680560 Petr HLADÍK 2005 U23

10007503336 Denis RUGOVAC AC SPARTA PRAHA 1993 EL

10047329314 Viktor PADĚLEK TJ FAVORIT BRNO 2004 U23

10047400547 Matyáš KOBLÍŽEK TUFO PARDUS Prostějov 2004 U23

10059931735 Štěpán ŠIROKÝ TJ FAVORIT BRNO 2003 U23

10047280309 Richard KOBR 2005 U23

10048001139 Petr VÁVRA TUFO PARDUS Prostějov 2003 U23

10047448845 Šimon VANÍČEK TJ FAVORIT BRNO 2004 U23

10047168454 Ondřej POKORNÝ TUFO PARDUS Prostějov 2004 U23

10023561886 Michal ROTTER TJ FAVORIT BRNO 2000 EL

10047234536 Jaromír KOHOUT 2005 U23

10046409430 Ondřej MAZEL TUFO PARDUS Prostějov 2004 U23

10078831173 Vojtěch SOUKUP TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2005 U23

10086057875 Pavel NOVÁK TEAM COLPACK BALLAN 2004 U23

10091211508 Tomáš BÁRTA Caja Rural Seguros RGA 1999 EL

10015327903 Daniel BABOR Caja Rural Seguros RGA 1999 EL

Roman Kreuziger Cycling Academy

Roman Kreuziger Cycling Academy

Roman Kreuziger Cycling Academy

Roman Kreuziger Cycling Academy



12. ROČNÍK MAXBIKE
MISTROVSTVÍ PLANETY 2023

ŠKODA CUP - ČESKÝ POHÁR 2023
MČR Team Sprint

OPEN

Rnk bib UCI ID Name Team
Year of
birth Category Time QLF Time FIN

1

6

1

2

16
23
22
24
9
8
7
4
5

10
13
14
15
19
20
21

10015110560 Pavel ŠEDIVÝ AKADEMIE DRÁHOVÉ CYKLISTIKY OPEN

10009718572 Jiří JANOŠEK AKADEMIE DRÁHOVÉ CYKLISTIKY OPEN

10083343390 David GOTTHARD AKADEMIE DRÁHOVÉ CYKLISTIKY OPEN

10128346946 Lukáš HRBOTICKÝ AKADEMIE DRÁHOVÉ CYKLISTIKY OPEN

2

10084848106 Jan POŘÍZKA REXONIX KOVO PRAHA OPEN

10006422895 Pavel KELEMEN REXONIX KOVO PRAHA OPEN

10003097617 Marek MIXA REXONIX KOVO PRAHA OPEN

3

10047651333 Daniel MACHALA 1982 OPEN/M40

10094115545 Tomáš MUŽÍK 1983 OPEN/M40

10005500385 Marek VOLF Logport cycling team 1989 OPEN/M30

4

10090878472 Petr HRDÝ REXONIX KOVO PRAHA OPEN

10038077534 Petr NEUVIRT REXONIX KOVO PRAHA OPEN

10106586210 Pavel VITOUŠ REXONIX KOVO PRAHA OPEN

10058353463 Bartosz DEREK WROCLAWSKI WELODROM OPEN

10116217195 Krzysztof WAWRZYNIAK WROCLAWSKI WELODROM OPEN

10095240846 Rafal BERG WROCLAWSKI WELODROM Open

10117563071 Zuzana RYCHNOVSKÁ AKADEMIE DRÁHOVÉ CYKLISTIKY OPEN

10117560748 Petr RUMPLÍK AKADEMIE DRÁHOVÉ CYKLISTIKY OPEN

Vojtěch ŽALUDEK AKADEMIE DRÁHOVÉ CYKLISTIKY OPEN

RAFKARNA IDEA CYCLING T

RAFKARNA IDEA CYCLING T

1:01,799 1:02,831

DNS
1:03,251 1:05,747

1:04,048 1:03,435

1:04,153 1:04,110

1:07,534

1:09,890



12. ROČNÍK MAXBIKE
MISTROVSTVÍ PLANETY 2023

ŠKODA CUP - ČESKÝ POHÁR 2023
MČR Sprint 200 m l. s.

OPEN

Rnk bib UCI ID Name Team
Year of
birth Category Time QLF Time FIN

1
2
3
4
5

2
13
9
7
8

4
16
19
20
15
21
14

10083343390 David GOTTHARD AKADEMIE DRÁHOVÉ CYKLISTIKY OPEN 0:11,682 0:11,413

10058353463 Bartosz DEREK WROCLAWSKI WELODROM OPEN 0:12,012 0:11,680

10047651333 Daniel MACHALA OPEN/M40 0:12,030 0:11,980

10005500385 Marek VOLF Logport cycling team 1989 OPEN/M30 0:12,160 0:12,049

10094115545 Tomáš MUŽÍK OPEN/M40 0:12,470 0:12,680

10090878472 Petr HRDÝ REXONIX KOVO PRAHA OPEN 0:12,677

10128346946 Lukáš HRBOTICKÝ AKADEMIE DRÁHOVÉ CYKLISTIKY OPEN 0:13,074

10117563071 Zuzana RYCHNOVSKÁ AKADEMIE DRÁHOVÉ CYKLISTIKY OPEN 0:13,222

10117560748 Petr RUMPLÍK AKADEMIE DRÁHOVÉ CYKLISTIKY OPEN 0:13,860

10095240846 Rafal BERG WROCLAWSKI WELODROM OPEN 0:13,875

Vojtěch ŽALUDEK AKADEMIE DRÁHOVÉ CYKLISTIKY OPEN 0:14,491

10116217195 Krzysztof WAWRZYNIAK WROCLAWSKI WELODROM OPEN 0:14,969

RAFKARNA IDEA CYCLING T

RAFKARNA IDEA CYCLING T

1982

1983



12. ROČNÍK MAXBIKE
MISTROVSTVÍ PLANETY 2023

ŠKODA CUP - ČESKÝ POHÁR 2023
Tandem 200 m l. s.

Rnk bib UCI ID Name Team
Year of
birth

Categor
y Time

1

2

2

2

1

1

LINKA Emil
HNÁT Roman
VEDRAL Jan
FÁBERA Petr

0:14,277

0:15,230



12. ROČNÍK MAXBIKE
MISTROVSTVÍ PLANETY 2023

ŠKODA CUP - ČESKÝ POHÁR 2023

Tandem  1000 m p. s.

Tandem SPRINT 1000m
Rnk bib UCI ID Name Team Cat. Time

1
1
2
2

1

1

2

2

VEDRAL Jan
FÁBERA Petr
LINKA Emil
HNÁT Roman

1:25,379

1:26,390


